2016. januar 1-t6l

Sorsz.

Szerzédé fél

Szerzédés targya

Szerzédés
datuma

Hataly
kezdete

Hataly
vége

Szerzddés értéke

Pénznem

Szerzbdés tipusa

Altalanos Vallalkozasi Miihely Kit.

Ferencvarosi szivattyutelepen régi
sodorvonali 2 db zsilip cseréje

Altalanos Vallalkozasi Miihely Kft.

2016-01-07

2016-01-07

2016-05-06

14 550 750

HUF

Véllalkozési szerz6dés

Kelenfoldi szivattyutelepen higitottviz
oldali zsilipek cseréje

Altalanos Vallalkozasi Miihely Kft.

2016-01-07

2016-01-07

2016-05-06

9 961 250

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

Zsigmond téri szivattyatelepen régi
géphaz bedml6 fézsilip cseréje

2016-01-07

2016-01-07

2016-05-06

15796 550

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

CFD.HU Kift.

Szimulaciés modell kidolgozasa a
csatornahalozat csapadékviz
elvezetési kapacitasanak
optimalizalasahoz

2016-01-07

2016-01-07

2016-06-30

8 000 000

HUF

Kutatas-fejlesztési
megallapodas

Flavy Kft.

Dél-pesti Szennyviztisztité Telepen
géaztartaly biogazvezeték
rendszerrdl torténd levalasztasa és
elbontésa

2016-01-12

2016-01-12

2016-10-12

99 728 750

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

PENTA Kift.

Margit-sziget mindkét oldalan a
2013. évi arvizi karok helyreallitasa

2016-01-06

2016-01-06

2016-02-05

23 300 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

POWER SZERVIZ Kft.

Eszak-pesti Szennyviztisztito
Telepen két darab granulalt aktiv
szén (GAC) abszorber leszallitasa,
beépitése és lizembe helyezése

2016-01-12

2016-01-12

2016-04-05

14 999 520

HUF

Adéasvételi szerzédés

Magyar Bau Holding Zrt.

Csomadi Szennyviziszap-lerako
Telepen foldmunkak elvégzése és
szigetelés épitése

2016-01-18

2016-01-18

2016-06-10

149 636 700

Véllalkozési szerz6dés

Aquaring Kift.
Grundfos South East Europe Kit.
Controlsoft Automatika Kit.

Automata atemelé telepek
részleges épitdmesteri, gépészeti és
erésaramu feltjitasa

2016-01-26

2016-01-26

2016-07-26

63 564 965

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

10

Unitrade-Szerviz Gépgyarto6 és
Kereskedelmi Kft.

32 darab uj konténer szallitasa

2016-01-19

2016-01-19

2016-05-18

13 005 400

HUF

Adéasvételi szerzédés

11

Velinor Kft.

Végponti monitoring allomasok
feltjitasa keretében miiszerek és
berendezések szallitasa, telepitése
és bel :

2016-01-19

2016-01-19

2016-04-23

22 660 000

HUF

Adéasvételi szerzédés

12

Penta Altalanos Epitsipari Kft.

Gylijtécsatorna bélelés kivitelezési
munkak

2016-01-20

2016-01-20

2016-05-19

78 889 000

HUF

Véllalkozési szerz6dés

13

Kvi-Plusz Kornyezetvédelmi Vizsgalo
Iroda Kft.

Bbiofilterek - akkreditalt
olfaktometrias vizsgalaton alapulé -
levélasztasi hatasfokanak
meghatarozasa, valamint a
telephelyek kornyezetében
akkreditalt olfaktometrias
szagmérés elvégzése, és a
szaghatasok értékelése 2016.
évben

2016-01-18

2016-01-18

2016-12-31

15556 100

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

14

NRG - AGENT Kft.

2 db CAT 3516 gazmotor vezérlés
feltjitasa

2016-01-20

2016-01-20

2016-03-30

6 800 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

15

EUROLARES Gépészet,
Kereskedelmi, Szolgaltaté Kft.

Dél-pesti szennyviztisztito telepre 1
db biogaz lizem( kazan telepitése

2016-01-27

2016-01-27

2016-03-27

17970 923

HUF

Véllalkozési szerz6dés

16

Reko-Team Kit.

Légi geodéziai és digitalis
mérékameras felmérés
végrehajtasa Budapest
kozigazgatasi teriletén

17

Hyva Hungéria Kift.

2016-01-14

2016-01-14

2016-05-31

34 000 000

Szolgaltatasi szerz6dés

Darus, billenéplatés tehergépkocsi
széllitasa

2016-02-01

2016-02-01

2016-07-25

24990 000

Adésvételi szerzédés

18

FCSM MELYEPITO Kft.

Partvédém(i karosodasok
helyreallitasi munkai - 2013-as arvizi
karok helyredllitdsi munkai

19

Z Vagyonkezeld, Tanacsado
Szolgaltato Kift.

2016-01-28

2016-01-26

2016-02-15

6572937

Véllalkozési szerz6dés

1087 Budapest Asztalos Sandor u.
38837/17 hrsz. alatti ingatlan
megvasarlasa

2016-02-04

2016-02-04

225 000 000

HUF

Ingatlan adasvételi
szerz6dés

20

AKVIPATENT Zrt.

Vas Gereben utcai telepen
visszacsaposzelepek, tolézarak
felujitasa

2016-02-01

2016-02-01

2016-04-22

12196 540

HUF

Véllalkozési szerz6dés

21

FCSM MELYEPITO Kft.

Utburkolat- és partvédémi
karosodas helyreallitasi munkai -
2013-as arvizi karok helyreallitasi
munkai

2016-01-28

2016-01-15

2016-02-15

8052 244

HUF

Véllalkozési szerz6dés

22

Fovarosi Vizm(vek Zrt.

Szennyvizkezeléshez kapcsolddd
kornyezetvédelmi szakértsi
feladatok, mintavételek és
vizsgalatok elvégzése a Févarosi
Vizmiivek Zrt. agglomeréacios
lizemeltetési és szolgaltatasi
teriiletén

2016-01-28

2016-01-28

2017-06-30

8333 000

HUF

Véllalkozasi
keretszerzédés

23

Volvo Hungaria Kift.

2 db konténerszallito tehergépjarm
beszerzése

2016-02-19

2016-02-19

2016-05-09

64 550 000

HUF

Adéasvételi szerzédés

24

Fovarosi Vizm(ivek Zrt.

Szennyvizkezeléshez kapcsol6do
koérnyezetvédelmi szakértsi
feladatok, mintavételek és
vizsgalatok elvégzése a Févarosi
Vizmivek Zrt. Budapesti Kézponti
Szennyviztisztité Telepén

25

SADE-Magyarorszag Mélyépit6 Kft.

2016-01-28

2016-01-28

20 000 000

HUF

Véllalkozasi
keretszerzédés

Kézcsatornak rekonstrukciés
munkainak elvégzése

26

Penta Altalanos Epitsipari Kft.

2016-02-09

2016-02-09

2016-06-30

197 000 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

Kézcsatornak rekonstrukciés
munkainak elvégzése

27

BONEX Kft.

2016-02-09

2016-02-09

2016-06-30

35 800 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

Kézcsatornak rekonstrukciés
munkainak elvégzése

28

FCSM MELYEPITO Kft.

2016-02-09

2016-02-09

2016-06-30

171 914 000

Véllalkozasi szerz6dés

Rakpart rézs(iburkolataban tértént
karosodasok helyredllitasi munkai -
2013-as arvizi karok helyreallitasi
munkai

2016-02-08

2016-02-05

2016-02-19

9799 175

Véllalkozasi szerz6dés

29

PENTA Kift.

Budapest, lIl. keriilet Aranyhegyi -
patak torkolatanak helyreallitasi
munkai

2016-01-29

2016-01-29

2016-05-31

7 427 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

30

Penta Altalanos Epitsipari Kft.

Rézs(ikarosodas helyredllitasi
munkai - 2015.07.08-i viharkar "vis
maior" helyreallitasi munkak

31

Colas Alterra Zrt.

2016-02-12

2016-02-12

2016-05-02

12 296 400

HUF

Vallalkozasi szerzédés

BKISZ Ill. - 1.részfeladat keretében
megvalosulé Dél-budai felvezetés
és fogylijts gravitacios és
nyomoévezetékeinek, valamint Vasat
utcai és Vaza utcai atemeldk, Artér
utcai atemel6 és Duna meder alatti
atvezetés létesitmeényei komplex
integralt prébalizemének
lefolytatasa

2016-01-11

2016-01-11

2016-09-30

38 674 000

HUF

Vallalkozasi szerzédés




32

Magyar Torna Szévetség

FCSM pénzbeli szolgaltatas utjan
tamogatja a Magyar Torna
Szovetség Aerobik Szakaganak
sporttevékenységét, a Szponzoralt
pedig lehet6vé teszi, hogy
sporttevékenységét a Szponzor
sajat marketingtevékenysége soran
felhasznalja imazs- és piacépités
céljabol.

2016-03-07

2016-03-07

2016-12-31

10 000 000

HUF

Szponzoralasi szerzédés

33

FCSM MELYEPITO Kit.

Hazi bekotés atépitési munkai

2016-02-16

2016-01-12

2016-03-25

9 556 054

HUF

Véllalkozési szerz8dés

34

T-Systems Magyarorszag Zrt.

IVIR megvalésitdsahoz sziikséges
SOA keretrendszer és
folyamatkezel6 (workflow) rendszer
kiterjesztett funkcionalitdsanak
kialakitasa

2016-03-09

2016-03-09

2021-09-01

627 550 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

35

Colas Alterra Zrt.

Nem iizemel6 kézcsatornak
megsziintetése

2016-02-26

2016-02-26

2016-03-16

14 740 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

36

Colas Alterra Zrt.

Védmiuépités idejére ideiglenes
forgalomkorlatozas kiépitésének
elvégzése

2016-02-17

2016-02-17

2016-05-15

14 998 847

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

37

Févarosi Vizm(ivek Zrt.

Egyiittmiikodési Szerzédés 11.sz.
modositasa

2016-03-17

2016-01-01

2016-12-31

217 147 800

HUF

Egyittmikodési
szerzédés

38

FCSM MELYEPITO Kit.

Kdzcsatorna szakasz bélelési
munkai

2016-03-21

2016-03-01

2016-04-12

5983534

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

39

T-Systems Magyarorszag Zrt.

Szolinfo rendszerben végzett
feilesztési feladatok.

40

FCSM MELYEPITO Kit.

2016-02-15

2016-02-15

2016-06-03

8077 875

Véllalkozasi szerz6dés

Kézcsatorna atépités - szerzédés
modositasa

2016-02-24

2016-02-24

2016-04-11

5127 403

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

41

FCSM MELYEPITO Kit.

Kézcsatorna atépitési munkai

2016-03-18

2015-12-15

2016-04-11

13075718

HUF

Véllalkozési szerz8dés

42

FCSM MELYEPITO Kit.

Kozcsatorna atépitési munkai

2016-03-18

2016-02-12

2016-04-29

13215797

HUF

Véllalkozési szerz6dés

43

MELY-TERV Kft.

iviteli terv készitése, engedélyezési
elidras lefolytatasa

44

Dataqua Elektronikai Kft.

2016-04-04

2016-04-04

2016-06-15

5 600 000

HUF

Tervezési szerzédés

Talajviz monitoring kutak
tavbejelzésének kialakitasa

45

Viziterv Environ Kft.

2016-03-11

2016-03-11

2016-07-15

7 060 000

HUF

Véllalkozési szerz6dés

Arvizveszély és kockazati
térképezési és kockazatkezelési
tervezési feladatok elvégzése,
valamint tanacsadas nyuitasa

46

Robex Iranyitastechnikai Kft.

2016-02-01

2016-02-01

2016-12-31

7 900 000

HUF

Szakért6i szerz6dés

Dunara csatlakozo6 zaporviz
csatornara felszerelend6
vizszintérzékeld és bejelz6 rendszer
kiépitése

2016-04-15

2016-04-15

2016-07-14

7679015

HUF

Véllalkozési szerz6dés

47

Mélyépterv Komplex Zrt.

Tanacsadas nyuijtasa, valamint
el6zetes megvaldsithatosagi
tanulmanyhoz koncepcio6 készitése
Buda-Kdzép arvizvédelmi
szakaszon

2016-04-05

2016-04-05

2016-12-31

45 000 000

Szakért6i szerz6dés

48

Mély-Terv Vizi- és Energiakdzm(
Tervezo Kit.

Tanacsadas nyujtasa, valamint
elézetes megvaldsithatosagi
tanulmanyhoz koncepcio készitése
Margitsziget arvizvédelmi szakaszon

2016-04-05

2016-04-05

2016-12-31

29 000 000

Szakért6i szerz6dés

49

Mély-Terv Vizi- és Energiakdzm{
Tervezo Kit.

Tanacsadas nyujtasa, valamint
elézetes megvaldsithatosagi
tanulmanyhoz koncepcio készitése
Pest-Kozép arvizvédelmi szakaszon

2016-04-05

2016-04-05

2016-12-31

52 000 000

Szakért6i szerz6dés

50

Mély-Terv Vizi- és Energiakdzm{
Tervezo Kit.

Tanacsadas nyujtasa, valamint
elézetes megvaldsithatosagi
tanulmanyhoz koncepcio készitése
Pest-Eszak arvizvédelmi szakaszon

2016-04-05

2016-04-05

2016-12-31

59 000 000

Szakért6i szerz6dés

51

Mély-Terv Vizi- és Energiakdzm(
Tervez6 Kift.

Tanacsadas nyujtasa, valamint
elézetes megvaldsithatosagi
tanulmanyhoz koncepcié készitése
Pest-Dél arvizvédelmi szakaszon

2016-04-05

2016-04-05

2016-12-31

45 000 000

HUF

Szakért6i szerz6dés

52

FCSM MELYEPITO Kift.

Csomadi Uritémtargy
kornyezetében féldmunkagépekkel
végzendo rézsii kialakitasa.

2016-04-19

2016-02-22

2016-05-10

23785185

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

53

FCSM MELYEPITO Kit.

Kézcsatorna atépitési munkak

2016-04-20

2016-02-23

2016-05-31

47 212 580

HUF

Véllalkozési szerz6dés

54

SADE-Magyarorszag Mélyépit6 Kft.

Keretmegallapodas keretében
csatornarekonstrukcié kivitelezési
munkak

2016-05-06

2016-05-06

2016-06-15

77 700 000

Véllalkozési szerz6dés

55

SADE-Magyarorszag Mélyépité Kift.

Keretmegallapodas keretében
csatornarekonstrukcié kivitelezési
munkak

2016-05-06

2016-05-06

2016-10-18

149 200 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

56

Colas Alterra Zrt.

Keretmegallapodas keretében
csatornarekonstrukcié kivitelezési
munkak

2016-05-06

2016-05-06

2016-07-11

98 700 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

57

Colas Alterra Zrt.

Keretmegallapodas keretében
csatornarekonstrukcié kivitelezési
munkak

2016-05-06

2016-05-06

2016-06-27

78 750 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

58

BONEX Kft.

Keretmegallapodas keretében
csatornarekonstrukcié kivitelezési
munkak

2016-05-06

2016-05-06

2016-11-30

451 500 000

HUF

Véllalkozési szerz6dés

59

Penta Altalanos Epitsipari Kft.

Keretmegallapodas keretében
csatornarekonstrukcié kivitelezési
munkak

2016-05-06

2016-05-06

2016-06-13

59 850 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

60

Penta Altalanos Epitsipari Kft.

Keretmegallapodas keretében
csatornarekonstrukcié kivitelezési
munkak

2016-05-06

2016-05-06

32 550 000

Véllalkozasi szerz6dés

61

Penta Altalanos Epitsipari Kft.

Keretmegallapodas keretében
csatornarekonstrukcié kivitelezési
munkak

2016-05-06

2016-05-06

30 450 000

HUF

Vallalkozasi szerzédés

62

Penta Altalanos Epitsipari Kft.

Csatorna atépitési munkak

2016-04-11

2016-04-11

2016-04-29

5762 150

HUF

Véllalkozési szerz6dés

63

Save Trade 98. Kft.

A Kerepesi Ut 21. szam alatti telep
Garazsépiilet tizjelzé rendszerének
korszer{sitése soran kiépitend6
intelligens t(izjelz6 rendszer
tervezése, engedélyeztetése,
kiépitése, belizemelése.

2016-04-18

2016-04-18

2016-07-29

7 750 000

Véllalkozasi szerz6dés

64

FCSM MELYEPITO Kft.

Budapest lll. Aranyhegyi patak
fenntartasi sav helyreallitasi munkai

2016-05-09

2016-02-01

2016-06-15

9882712

Véllalkozasi szerz6dés

65

Terra Hungaria Epitégép Kift.

1 db gumikerekes kotrégép
beszerzése

2016-05-18

2016-05-18

2016-11-18

36 625 000

Adéasvételi szerzédés

66

Riick Mérnoki Iroda Kft

Eszak-pesti Szennyviztisztitd
Telepen egyesitett m(itargy K-i
cséfolyoso és az anoxikus medence
2-3-as szektor betongerendajanak
feltjitasi munkai

2016-03-16

2016-03-16

2016-07-21

6777 585

HUF

Vallalkozasi szerzédés




67

PSS Consulting Kft.

Automata atemelknél kiépitett
tavkozlési rendszer kibdvitése és
beszerelése nagykapacitasu
szivattyutelepekbe - licencjog
bévitésével egyitt - €s azok
tavfelligyeletbe vonasa egy k6zos
kozponti szerveren torténd
adatfeldolgozassal

2016-05-19

2016-05-19

2019-05-17

298 000 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

68

Akvi-Patent Zrt.

Eszak-pesti Szennyviztisztito
Telepen a csatornaiszap fogado
mtargyban tizemel6 homokmosé
berendezése felujitasa.

2016-04-27

2016-04-27

2016-06-30

7767 000

HUF

Véllalkozasi szerz6dés

69

FOMTERV Mérndki Tervezd Zrt.

Geotechnikai felmérések és
tanacsadas nyuijtasa, valamint
tanulmany készitése : Kisvizfolyasok
a févarosban - Dél-pest

2016-04-20

2016-04-20

2016-09-30

14 000 000

HUF

Szakért6i szerz6dés

70

FOMTERV Mérndki Tervezd Zrt.

Geotechnikai felmérések és
tanacsadas nyuijtasa, valamint
tanulmany készitése: kisvizfolyasok
a févarosban - Eszak-pesti teriilet

2016-04-20

2016-04-20

2016-09-30

14 000 000

HUF

Szakért6i szerz6dés

71

FOMTERV Mérndki Tervezd Zrt.

Geotechnikai felmérések és
tanacsadas nyuijtasa, valamint
tanulmany készitése: kisvizfolyasok
a févarosban, Budai oldal

2016-04-20

2016-04-20

2016-09-30

35 000 000

HUF

Szakért6i szerz6dés

72

MAN Kamion és Busz Kereskedelmi
Kft.

2 darab Uj nyergesvontatod
tehergépjarmi leszallitasa

2016-05-26

2016-05-26

2016-09-23

42 613 388

HUF

Adéasvételi szerzédés




